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SARKCSILLAG ESZTERGOM TRAIL - 56 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 7 Sperka Tamás 1973 Budapest 5:18:41 

2 5 Rausz Péter 1981 Esztergom 6:24:16 

3 1 Csonka Lilla 1984 Budapest 6:43:49 

4 6 Szalai Miklós 1976 Esztergom 6:56:56 

5 2 Décsy Gábor 1984 Budapest 7:20:15 

6 3 Méhes Nóra 1988 Budapest 7:46:41 
 

 

Nők eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1 Csonka Lilla 1984 Budapest 6:43:49 

1 3 Méhes Nóra 1988 Budapest 7:46:41 
 

 

Férfiak eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 7 Sperka Tamás 1973 Budapest 5:18:41 

2 5 Rausz Péter 1981 Esztergom 6:24:16 

3 6 Szalai Miklós 1976 Esztergom 6:56:56 

4 2 Décsy Gábor 1984 Budapest 7:20:15 
 

 

Köridők 
 

Hely Rsz Név 1 kör 2 kör 3 kör 4 kör 5 kör 6 kör 7 kör 8 kör 

1 7 Sperka Tamás 0:37:12 1:13:44 1:50:54 2:29:14 3:08:15 3:49:25 4:33:08 5:18:41 

2 5 Rausz Péter 0:37:16 1:17:26 1:59:01 2:45:11 3:37:04 4:34:22 5:29:14 6:24:16 

3 1 Csonka Lilla 0:40:39 1:24:52 2:12:12 3:00:42 3:52:13 4:51:46 5:47:14 6:43:49 

4 6 Szalai Miklós 0:43:57 1:31:29 2:19:06 3:07:08 3:58:21 4:54:28 5:55:41 6:56:56 

5 2 Décsy Gábor 0:47:30 1:36:26 2:28:18 3:24:45 4:23:58 5:25:10 6:25:17 7:20:15 

6 3 Méhes Nóra 0:46:23 1:33:54 2:29:03 3:24:53 4:26:42 5:33:06 6:36:44 7:46:41 

7 4 Németh Tibor 0:46:43 1:39:09 2:36:43 3:34:45 4:42:15 5:46:53 Fa. Fa. 
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SARKCSILLAG ESZTERGOM TRAIL - 56 km váltó 
 

Abszolút eredménylista 
 

 

Hely Rsz Csapatnév Név1 Név2 Város Idő 

1 44 PB Running Rausz Péter Papp Bálint Esztergom 5:18:41 

2 55 Pipik Kócsi Anikó Vidra Eszter Esztergom 6:24:16 

3 33 Maccabi VAC II Unyi Zsófi Kriston Péter Budapest 6:43:49 

4 22 Macabi VAC Faluhelyi Róbert Hidasi Zsolt Budapest 6:56:56 

5 66 Szilvi és Laci Liptai Szilvia Papp László Budapest 7:20:15 
 

 

Női váltó 

 

Hely Rsz Csapatnév Név1 Név2 Város Idő 

1 55 Pipik Kócsi Anikó Vidra Eszter Esztergom 6:24:16 
 

 

Vegyes váltók 

 

Hely Rsz Csapatnév Név1 Név2 Város Idő 

1 33 Maccabi VAC II Unyi Zsófi Kriston Péter Budapest 6:43:49 

2 66 Szilvi és Laci Liptai Szilvia Papp László Budapest 7:20:15 
 

 

Férfi váltók 
 

Hely Rsz Csapatnév Név1 Név2 Város Idő 

1 44 PB Running Rausz Péter Papp Bálint Esztergom 5:18:41 

2 22 Macabi VAC Faluhelyi Róbert Hidasi Zsolt Budapest 6:56:56 
 

 

Köridők 
 

Hely Rsz Név 1 kör 2 kör 3 kör 4 kör 5 kör 6 kör 7 kör 8 kör 

1 44 PB Running 0:37:17 1:17:25 1:59:02 2:45:12 3:37:01 4:29:03 5:13:48 5:18:41 

2 55 Pipik 0:45:30 1:30:56 2:10:12 2:59:23 3:46:28 4:33:47 5:25:40 6:24:16 

3 33 Maccabi VAC II 0:39:04 1:19:47 2:05:44 2:53:10 3:42:00 4:36:54 5:37:50 6:43:49 

4 22 Macabi VAC 0:42:48 1:30:44 2:19:43 3:10:12 4:02:23 4:53:23 5:47:48 6:56:56 

5 66 Szilvi és Laci 0:46:20 1:33:49 2:22:38 3:24:51 4:26:44 5:32:59 6:36:33 7:20:15 
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SARKCSILLAG ESZTERGOM TRAIL - 16 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 15 Balhási Ákos 1982 Jánosháza 1:23:38 

2 80 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 1:25:11 

3 30 Harsányi Viktor 1975 Tardos 1:29:49 

4 20 Daxkobler Károly 1976 Budapest 1:32:32 

5 17 Burdin Fabrice 1973 Budapest 1:36:31 

6 53 Nagy István 1977 Úny 1:39:13 

7 61 Pénzes Kristóf 1978 Budapest 1:44:26 

8 72 Szilágyi Domokos 1978 Esztergom 1:45:30 

9 40 Kiss Gábor 1964 Esztergom 1:45:56 

10 62 Remete András 1977 Budapest 1:46:52 

11 70 Székely Árpád 1952 Pilismarót 1:47:38 

12 45 Lehoczky Nikolett 1980 Budapest 1:48:08 

13 82 Verebélyi Roland 1976 Budapest 1:50:46 

14 16 Berényi Ildikó 1967 Pilisszentkereszt 1:51:05 

15 69 Szécsi Edina 1974 Esztergom 1:51:23 

16 60 Patyi János 1974 Zsámbék 1:51:31 

17 19 Dan Róbert 1983 Győr 1:52:24 

18 57 Pál Gábor 1994 Dorog 1:53:04 

19 43 Krempf Réka 1976 Esztergom 1:55:54 

20 63 Rüll Gábor 1980 Esztergom 1:57:38 

21 81 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 1:58:40 

22 12 Abai Róbert 1971 Szentendre 1:59:49 

23 59 Pásztor Zsuzsanna 1976 Esztergom 2:00:17 

24 25 Fülöp Judit 1978 Dorog 2:00:53 

25 65 Sárdiné Simonyi Nikolett 1987 Dorog 2:01:12 

26 74 Szűcs Zsolt 1973 Budapest 2:03:50 

27 78 Tromposch György 1987 Tatabánya 2:04:16 

28 21 Éder Mónika 1991 Dorog 2:05:09 

29 76 Tóth Gergely 1984 Budapest 2:07:27 

30 32 Hegyi Barnabás 1980 Esztergom 2:08:58 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

31 73 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 2:10:30 

32 64 Sándor Judit 1983 Szentendre 2:10:34 

33 36 Kánya Annamária 1985 Bajna 2:11:17 

34 18 Csizmadia Ferenc 1975 Dorog 2:11:48 

35 47 Magyar Károly Zoltán 1978 Esztergom 2:14:03 

36 52 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 2:17:44 

37 51 Nagy Zoltán 1954 Úny 2:18:10 

38 28 Grosz Nikolett 1988 Biatorbágy 2:18:34 

39 68 Sipos Tamás 1983 Dömsöd 2:18:37 

40 31 Hegedűs Ferenc 1979 Erdőkertes 2:20:02 

41 29 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 2:22:24 

42 56 Pákozdi Vilmos 1981 Budapest 2:23:39 

43 26 Fülöp Iván 1970 Esztergom 2:24:22 

44 41 Kosán Rajmund 1973 Solymár 2:25:29 

45 42 Kövesdi Krisztina 1973 Esztergom 2:25:36 

46 75 Tillich István 1980 Dorog 2:27:45 

47 83 Kozák Oszkár 1971 Dorog 2:30:53 

48 48 Markó Irén 1971 Esztergom 2:30:59 

49 50 Mészáros Andrea Szilvia 1972 Budapest 2:31:23 

50 34 Kaloczkai Zoltán 1978 Dorog 2:40:03 

51 37 Kanyó Hanna 1985 Budapest 2:54:10 

52 54 Németh Lilla 1991 Esztergom 2:54:36 

53 38 Katona Fruzsina 1992 Budapest 2:54:42 

54 27 Gébert Judit 1983 Szeged 2:56:27 

55 35 Kamenar Viktor 1990 Vác 2:59:21 

56 79 Tuncsik Csaba 1977 Budapest 3:39:30 
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SARKCSILLAG ESZTERGOM TRAIL - 16 km 
 

Női eredménylista 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 45 Lehoczky Nikolett 1980 Budapest 1:48:08 

2 16 Berényi Ildikó 1967 Pilisszentkereszt 1:51:05 

3 69 Szécsi Edina 1974 Esztergom 1:51:23 

4 43 Krempf Réka 1976 Esztergom 1:55:54 

5 59 Pásztor Zsuzsanna 1976 Esztergom 2:00:17 

6 25 Fülöp Judit 1978 Dorog 2:00:53 

7 65 Sárdiné Simonyi Nikolett 1987 Dorog 2:01:12 

8 21 Éder Mónika 1991 Dorog 2:05:09 

9 73 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 2:10:30 

10 64 Sándor Judit 1983 Szentendre 2:10:34 

11 36 Kánya Annamária 1985 Bajna 2:11:17 

12 52 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 2:17:44 

13 28 Grosz Nikolett 1988 Biatorbágy 2:18:34 

14 42 Kövesdi Krisztina 1973 Esztergom 2:25:36 

15 48 Markó Irén 1971 Esztergom 2:30:59 

16 50 Mészáros Andrea Szilvia 1972 Budapest 2:31:23 

17 37 Kanyó Hanna 1985 Budapest 2:54:10 

18 54 Németh Lilla 1991 Esztergom 2:54:36 

19 38 Katona Fruzsina 1992 Budapest 2:54:42 

20 27 Gébert Judit 1983 Szeged 2:56:27 
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SARKCSILLAG ESZTERGOM TRAIL - 16 km 
 

Férfi eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 15 Balhási Ákos 1982 Jánosháza 1:23:38 

2 80 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 1:25:11 

3 30 Harsányi Viktor 1975 Tardos 1:29:49 

4 20 Daxkobler Károly 1976 Budapest 1:32:32 

5 17 Burdin Fabrice 1973 Budapest 1:36:31 

6 53 Nagy István 1977 Úny 1:39:13 

7 61 Pénzes Kristóf 1978 Budapest 1:44:26 

8 72 Szilágyi Domokos 1978 Esztergom 1:45:30 

9 40 Kiss Gábor 1964 Esztergom 1:45:56 

10 62 Remete András 1977 Budapest 1:46:52 

11 70 Székely Árpád 1952 Pilismarót 1:47:38 

12 82 Verebélyi Roland 1976 Budapest 1:50:46 

13 60 Patyi János 1974 Zsámbék 1:51:31 

14 19 Dan Róbert 1983 Győr 1:52:24 

15 57 Pál Gábor 1994 Dorog 1:53:04 

16 63 Rüll Gábor 1980 Esztergom 1:57:38 

17 81 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 1:58:40 

18 12 Abai Róbert 1971 Szentendre 1:59:49 

19 74 Szűcs Zsolt 1973 Budapest 2:03:50 

20 78 Tromposch György 1987 Tatabánya 2:04:16 

21 76 Tóth Gergely 1984 Budapest 2:07:27 

22 32 Hegyi Barnabás 1980 Esztergom 2:08:58 

23 18 Csizmadia Ferenc 1975 Dorog 2:11:48 

24 47 Magyar Károly Zoltán 1978 Esztergom 2:14:03 

25 51 Nagy Zoltán 1954 Úny 2:18:10 

26 68 Sipos Tamás 1983 Dömsöd 2:18:37 

27 31 Hegedűs Ferenc 1979 Erdőkertes 2:20:02 

28 29 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 2:22:24 

29 56 Pákozdi Vilmos 1981 Budapest 2:23:39 

30 26 Fülöp Iván 1970 Esztergom 2:24:22 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

31 41 Kosán Rajmund 1973 Solymár 2:25:29 

32 75 Tillich István 1980 Dorog 2:27:45 

33 83 Kozák Oszkár 1971 Dorog 2:30:53 

34 34 Kaloczkai Zoltán 1978 Dorog 2:40:03 

35 35 Kamenar Viktor 1990 Vác 2:59:21 

36 79 Tuncsik Csaba 1977 Budapest 3:39:30 
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3.5 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 3317 Pongrácz Dávid 1997 Esztergom-kv. 0:16:55 

2 1360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:17:56 

3 1130 Henglár György 1980 Budapest 0:18:04 

4 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:18:54 

5 809 Szederkényi Miklós Dávid 1977 Esztergom 0:20:33 

6 3200 Szabó József 1975 Leányvár 0:21:05 

7 3259 Berecz László 1975 Tát 0:21:13 

8 3266 Kotrus Alexander 1979 Zselíz (Sk) 0:21:20 

9 1272 Balogh Péter 1973 Mogyorósbánya 0:21:43 

10 2327 Kiss Judit 1966 Esztergom 0:22:11 

11 3191 Négyesi Noémi 2001 Esztergom 0:22:13 

12 2346 Dubiczki Péter 1980 Piliscsév 0:22:33 

13 1855 Fekete Csongor 1988 Zsámbék 0:22:53 

14 3313 Zéman Attila 1970 Esztergom 0:22:54 

15 3310 Paksai Ildikó 1969 Nyíregyháza 0:22:57 

16 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:23:22 

17 1901 Salgó Nóra 1975 Leányvár 0:23:28 

18 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:23:39 

19 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:23:51 

20 3306 Pusztai Nikolas 1994 Párkány (Sk) 0:23:58 

21 1979 Vas Tamás 1974 Esztergom 0:24:20 

22 3352 Blaskó János 1967 Párkány (Sk) 0:24:32 

23 3304 Moravcik Martina 1986 Párkány (Sk) 0:24:42 

24 2983 Balogh András 1971 Leányvár 0:25:10 

25 514 Fekete Anna 1967 Kesztőlc 0:25:48 

26 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 0:26:14 

27 438 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:26:31 

28 3303 Fabri Dominika 1990 Párkány (Sk) 0:26:45 

29 3357 Besey Eszter 2003 Esztergom 0:26:55 

30 3315 Pleskó Panna 2003 Esztergom 0:26:55 

31 3307 Suchovská Mária 1994 Párkány (Sk) 0:27:23 

32 1872 Vajdai Tünde 1979 Szár 0:28:09 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

33 3305 Izsák Anna 1998 Szár 0:28:10 

34 3154 Blaskó Angelika 1969 Párkány (Sk) 0:28:44 

35 3351 Blaskó Melita 1988 Párkány (Sk) 0:28:44 

36 3188 Fazekas Simon 1994 Párkány (Sk) 0:29:48 

37 3316 László Zoltán 1969 Esztergom 0:35:11 
 

 

 

 

 

3.5 km Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 2327 Kiss Judit 1966 Esztergom 0:22:11 

2 3191 Négyesi Noémi 2001 Esztergom 0:22:13 

3 3310 Paksai Ildikó 1969 Nyíregyháza 0:22:57 

4 1901 Salgó Nóra 1975 Leányvár 0:23:28 

5 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:23:39 

6 3304 Moravcik Martina 1986 Párkány (Sk) 0:24:42 

7 514 Fekete Anna 1967 Kesztőlc 0:25:48 

8 3303 Fabri Dominika 1990 Párkány (Sk) 0:26:45 

9 3357 Besey Eszter 2003 Esztergom 0:26:55 

10 3315 Pleskó Panna 2003 Esztergom 0:26:55 

11 3307 Suchovská Mária 1994 Párkány (Sk) 0:27:23 

12 1872 Vajdai Tünde 1979 Szár 0:28:09 

13 3305 Izsák Anna 1998 Szár 0:28:10 

14 3154 Blaskó Angelika 1969 Párkány (Sk) 0:28:44 

15 3351 Blaskó Melita 1988 Párkány (Sk) 0:28:44 
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3.5 km Férfi eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 3317 Pongrácz Dávid 1997 Esztergom-kv. 0:16:55 

2 1360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:17:56 

3 1130 Henglár György 1980 Budapest 0:18:04 

4 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:18:54 

5 809 Szederkényi Miklós Dávid 1977 Esztergom 0:20:33 

6 3200 Szabó József 1975 Leányvár 0:21:05 

7 3259 Berecz László 1975 Tát 0:21:13 

8 3266 Kotrus Alexander 1979 Zselíz (Sk) 0:21:20 

9 1272 Balogh Péter 1973 Mogyorósbánya 0:21:43 

10 2346 Dubiczki Péter 1980 Piliscsév 0:22:33 

11 1855 Fekete Csongor 1988 Zsámbék 0:22:53 

12 3313 Zéman Attila 1970 Esztergom 0:22:54 

13 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:23:22 

14 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:23:51 

15 3306 Pusztai Nikolas 1994 Párkány (Sk) 0:23:58 

16 1979 Vas Tamás 1974 Esztergom 0:24:20 

17 3352 Blaskó János 1967 Párkány (Sk) 0:24:32 

18 2983 Balogh András 1971 Leányvár 0:25:10 

19 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 0:26:14 

20 438 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:26:31 

21 3188 Fazekas Simon 1994 Párkány (Sk) 0:29:48 

22 3316 László Zoltán 1969 Esztergom 0:35:11 
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2 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:10:00 

2 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 0:10:32 

3 1130 Henglár György 1980 Budapest 0:10:45 

4 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:11:02 

5 3176 Mészáros Milán 2005 Tát 0:11:47 

6 1345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:12:04 

7 3170 Klotz Ákos 2005 Tát 0:12:09 

8 3173 Chmelina Laila 2005 Štúrovo (Sk) 0:12:24 

9 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 0:12:30 

10 3101 Veszprémi Zsolt 1996 Párkány (Sk) 0:12:49 

11 3238 Tatár Bendegúz 2005 Tát 0:13:03 

12 499 Kalmár Károly 1971 Esztergom 0:13:15 

13 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 0:13:15 

14 3246 Kiac Samuel 2006 Štúrovo (Sk) 0:13:16 

15 3356 Vass Mátyás László 2005 Leányvár 0:13:35 

16 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 0:14:00 

17 3245 Kiac Tibor 1974 Štúrovo (Sk) 0:14:04 

18 3117 Vanda Marian 1968 Nagycsalomja (Sk) 0:14:07 

19 3276 Németh Gábor 2008 Štúrovo (Sk) 0:14:19 

20 3200 Szabó József 1975 Leányvár 0:14:34 

21 634 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (Sk) 0:14:34 

22 3282 Szász Áron 2010 Párkány (Sk) 0:14:45 

23 1809 Vass László 1974 Leányvár 0:15:09 

24 3174 Hegedűs Áron 2010 Esztergom 0:15:27 

25 3270 Menyhártová Kristína 2008 Štúrovo (Sk) 0:15:36 

26 3116 Vanda Éva 1972 Nagycsalomja (Sk) 0:15:36 

27 1818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:15:39 

28 3198 Hegedűs Ábel 2011 Esztergom 0:15:39 

29 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:15:43 

30 3266 Kotrus Alexander 1979 Zselíz (Sk) 0:15:58 

31 3129 Agusoglu Yusuf 2007 Párkány (Sk) 0:17:38 

32 3139 Balogh Norbert 1981 Esztergom 0:17:38 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

33 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 0:17:38 

34 1325 Bánsági Péter 1977 Esztergom 0:17:53 

35 2757 Bánsági Liza 2007 Esztergom 0:17:53 

36 3063 Csizmadia Dóra 2004 Dorog 0:17:55 

37 1899 Menyhártová Silvia 1982 Štúrovo (Sk) 0:18:27 

38 3308 Husar Milos 2007 Štúrovo (Sk) 0:18:59 

39 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:20:12 

40 2779 Dr. Pratz Anita 1990 Budapest 0:20:46 

41 3277 Pratz Lilla 1996 Esztergom 0:20:46 

42 3080 Csizmadia Rebeka 2004 Dorog 0:21:01 

43 3295 Zapka Natalia 2009 Štúrovo (Sk) 0:22:03 

44 3297 Zapka Alexander 1976 Štúrovo (Sk) 0:22:07 

45 3264 Kilarova Sofia 2008 Štúrovo (Sk) 0:22:18 

46 3294 Zapka Katarina 1985 Štúrovo (Sk) 0:22:26 

47 3286 Szász Ármin 2008 Párkány (Sk) 0:25:00 

48 216 Baloghné P Mária 1952 Esztergom 0:28:35 
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2 km Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:12:04 

2 3173 Chmelina Laila 2005 Štúrovo (Sk) 0:12:24 

3 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 0:12:30 

4 634 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (Sk) 0:14:34 

5 3270 Menyhártová Kristína 2008 Štúrovo (Sk) 0:15:36 

6 3116 Vanda Éva 1972 Nagycsalomja (Sk) 0:15:36 

7 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:15:43 

8 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 0:17:38 

9 2757 Bánsági Liza 2007 Esztergom 0:17:53 

10 3063 Csizmadia Dóra 2004 Dorog 0:17:55 

11 1899 Menyhártová Silvia 1982 Štúrovo (Sk) 0:18:27 

12 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:20:12 

13 2779 Dr. Pratz Anita 1990 Budapest 0:20:46 

14 3277 Pratz Lilla 1996 Esztergom 0:20:46 

15 3080 Csizmadia Rebeka 2004 Dorog 0:21:01 

16 3295 Zapka Natalia 2009 Štúrovo (Sk) 0:22:03 

17 3264 Kilarova Sofia 2008 Štúrovo (Sk) 0:22:18 

18 3294 Zapka Katarina 1985 Štúrovo (Sk) 0:22:26 

19 216 Baloghné P Mária 1952 Esztergom 0:28:35 
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2 km Férfi eredménylista 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:10:00 

2 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 0:10:32 

3 1130 Henglár György 1980 Budapest 0:10:45 

4 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:11:02 

5 3176 Mészáros Milán 2005 Tát 0:11:47 

6 3170 Klotz Ákos 2005 Tát 0:12:09 

7 3101 Veszprémi Zsolt 1996 Párkány (Sk) 0:12:49 

8 3238 Tatár Bendegúz 2005 Tát 0:13:03 

9 499 Kalmár Károly 1971 Esztergom 0:13:15 

10 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 0:13:15 

11 3246 Kiac Samuel 2006 Štúrovo (Sk) 0:13:16 

12 3356 Vass Mátyás László 2005 Leányvár 0:13:35 

13 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 0:14:00 

14 3245 Kiac Tibor 1974 Štúrovo (Sk) 0:14:04 

15 3117 Vanda Marian 1968 Nagycsalomja (Sk) 0:14:07 

16 3276 Németh Gábor 2008 Štúrovo (Sk) 0:14:19 

17 3200 Szabó József 1975 Leányvár 0:14:34 

18 3282 Szász Áron 2010 Párkány (Sk) 0:14:45 

19 1809 Vass László 1974 Leányvár 0:15:09 

20 3174 Hegedűs Áron 2010 Esztergom 0:15:27 

21 1818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:15:39 

22 3198 Hegedűs Ábel 2011 Esztergom 0:15:39 

23 3266 Kotrus Alexander 1979 Zselíz (Sk) 0:15:58 

24 3129 Agusoglu Yusuf 2007 Párkány (Sk) 0:17:38 

25 3139 Balogh Norbert 1981 Esztergom 0:17:38 

26 1325 Bánsági Péter 1977 Esztergom 0:17:53 

27 3308 Husar Milos 2007 Štúrovo (Sk) 0:18:59 

28 3297 Zapka Alexander 1976 Štúrovo (Sk) 0:22:07 

29 3286 Szász Ármin 2008 Párkány (Sk) 0:25:00 
 

 

 

 


